of the two sisters - german and lawful heirs - portioners of the said. John
Dunlop, of the said tenement, ancl that she is of lawful age, and that the
said tenement is held of the king in burgage manner : Therefore the said
William Mure, bailie commissioner, did, with his own hands, give state
and seizin, real, actual, and bodily possession, of the equal half of the said

tenement to the said Elizabeth, by delivery of earth and stone of the
ground thereof to a prudent man, William Caldwell of Annanhill, as

attorney and in.name of the said Elizabeth. Done on the ground. of said
tenement about the third hour after noon of the 6th day of April 1616 :

the witnesses present being Andrew Tran, another of the bailies com-
missioners, James Whyte, Patrick Kyll, and James Boyd, burgesses of the
said burgh, ancl Oliver Broun, serjed,nt.

X],.-PRO JONETA DUNIOP ET WILIIELMO GAI,T, EJUS

SPONSA, Erc.

In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo sexto mensis vero Aprilis die sexto regnorumque
S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie X'rancie et Hibernie regis
fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio In mei notarii
publici et testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus honor-
abilis vir Willielmus Mure unus ballivorum commissionariorum burgi de
Irwing in absencia ballivorum principalium ejusdem extra hoc regnum
accessit super solum et fundum illius tenementi terre subscripti perprius ad

quondam Joannem Dunlop unum ballivorum dicti burgi hereditarie
pertinentis Et ibidem quia sibi clare constabat compertum et notum fuit
per autentica documenta et sasine instrumenta publice scripta ostensa
perlecta et domonstrata quod dictus quondam Joannes Dunlop frater
germanus Jonete Dunlop sponse Willielmi Galt burgensis dicti burgi latricis
presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem
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,dicti S. D. N. regis in toto et integro illo tenemento terre ante et retro
subtus et supra cum horto et aggere ejusdem jacente infra dictum burgum
'ex occidentdli iatere vie regie ejusdem inter tenementum et terras Joannis
Neveine burgensis dicti burgi ex boreali et tenementum et terras Jacobi
Boyd burgensis etiam dicti burgi ex australi partibus ab una et aliis Et
quoil dicta Joneta Dunlop est una ex dualrus sororibus germanis legitimis et
propinquioribus heredibus portionariis ejusdem quondam Joannis sui fratris
germani de dicto tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto
aggere et ejusdem pertinentiis et quocl est legitime etatis et quod" dictum
tenementum cum pertinentiis de prefato S. D. N. rege tenetur in capite
more burgali Propterea prefatus Willielmus Mure ballivus commissionarius
antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum
et sasinam hered,itariam pariter et possessionem corporalem actualem
et realem totius et integre equalis dimidietatis predicti tenementi terre
ante et retro subtus et supra cum horto et aggeris ejusdem jacentis
et bond.ati ut supra prefate Jonete Dunlop tanquam uni ex duabus
sororibus germanis legitimis et propinquioribus heredibus portionariis
ejusdem dicti quondam Joanni's Dunlop sui fratris germani per traditionem
et deliberationem dicte Jonete terre et lapidis funcli ejusdem dedit tradidit
pariter et cum effectu hereclitarie deliberavit secundum tenorem infeofa-
mentorum dicti quondam Joannis Dunlop sui fratris que de eisdem inde
habet (salvo jure cujuslibet) Tenendi de prefato S. D. N. rege suisque
successoribus more burgali In super prefata Joneta non vi aut metu d-ucta